[bookmark: _GoBack]様式第１２号（第１５条関係）

住まえるバンク結果報告書

年　　月　　日

柳川市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　（媒介業者）
　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　名称又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　代表者又は氏名

柳川市住まえるバンク結果報告書

　　下記の対象物件について、媒介等を行ったので、柳川市住まえるバンク制度実施要綱第１５条第３項の規定により報告します。

	対象物件
	登録番号
	第　　　　　号

	所在地
	柳川市

	契約の
相手方
	住所
	柳川市内　・　柳川市外

	媒介等の結果
	売買契約　・　賃貸契約

	契約日
	年　　　月　　　日